
Полнето јагнешко

Состојки Упатство

2 кг јагнешко

500 гр компир

250 гр моркови

1.5 чаши маслиново масло

5 гр бибер во зрно

20 гр рузмарин

1.5 чаши вода

10 гр Лук, суров

10 гр MAGGI магијата на вкусот

1. Јагнешкото зачинете го со бибер и MAGGI магијата на
вкусот па оставете го да отстои 2 часа во фрижидер

2. Извадете го јагнешкото од фрижидерот па наполнете
го со рузмарин и лук

3. Измијте и излупете ги компирите и морковите, па
исечете ги на крупни парчиња и додадете ги во
тавата со јагнешкото, MAGGI магијата на вкусот и
биберот.

4. Прелијте со маслиново масло, додадете половина
чаша вода па ставете да се пече на 190 степени 90
минути (свртете го месото по некои 45 минути
печење)

Јаглехидрати 26.34 g

Енергија 425.28 kcal

Масти 34.4 g

Протеини 9.75 g

120 Мин

10 дел
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